浙江省环境影响评价与环境监理行业协会

关于举办 2021 年碳排放咨询员与碳排放交易员

培训班的通知

各会员单位和相关单位：

为加强碳排放领域专业人才队伍建设，培养《中华人民

共和国职业分类大典》“碳排放管理员”系列专业人员，促

进各单位拓展业务视野、提升业务水平，我协会拟举办 2021

年“碳排放咨询员与碳排放交易员培训班”，组织国内权威专

家授课，欢迎相关单位和技术人员积极参加。现将有关事宜

通知如下：

一、培训时间、形式

1.培训时间：2021 年 12 月 23 日-24 日；报名截止时

间：2021 年 12 月 21 日

2.培训形式：网络在线直播（腾讯会议）

二、培训对象

1.纳入全国统一碳市场的各行业企（事）业单位相关负

责人和技术人员；

2.各公共机构、低碳试点、碳排放报告、清单编制及碳市

场管理相关人员；

3.从事碳排放相关的节能、低碳、环保咨询服务机构、节

能技术服务公司、科研单位、高校等支撑机构人员；

4.其他有意向参与应对气候变化和碳排放管理工作的人

员。

三、培训费用

会员单位 1800 元/人，非会员单位为 2000 元/人。包括

授课费、在线课程费、资料费、证书费等。

四、报名与缴费

1.报名及联系人

各单位请于 12 月 21 日前将培训报名表填写完整，发

至以下邮箱。

联 系 人：杨玲玲

咨询电话：0571-86770657、18616120626

报名邮箱：645486914@qq.com

协会地址：杭州市文三路 398 号东方通信大厦 1507 室

培训学员微信入群二维码（群码过期联系管理员微信

号:15721275495）

mailto:645486914@qq.com

2.缴费事项

培训费用请通过银行提前汇款至以下账号。

开户单位：浙江省环境影响评价与环境监理行业协会

账    号：7331110182600125183

开户银行：中信银行杭州天水支行

请于 12 月 21 日前汇款，并备注单位名称及汇款用途；

发票事宜请加入微信群联系管理员。

附件 1：2021 年碳排放咨询员与碳排放交易员培训班报

名表

附件 2：培训课程和授课专家简介

2021 年 12 月 3 日

附件 1

2021年碳排放咨询员与碳排放交易员培训班报名表

序号 姓名 性别 身份证号 联系电话 单位名称 税号 收票邮箱

1

   2

3

证书回寄地址及联系人、

电话：

注：1、请核对姓名、身份证号和单位名称，以便准确制作证书；

2、默认证书单位名称与发票抬头等同，如有差异请备注说明；

3、按照单位汇款金额开具发票，若同一单位多人参训可只填一个收票邮箱；

4、请各单位提交报名表同时统一提交培训学员身份证复印件电子档至协会邮箱以便证书制作。

附件 2   培训课程和授课专家简介